



Emissão de comprovantes - 3o nível

A35G151335559441012
15/01/2018 13:44:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.54
0503700503 SEGUNDA VIA 0054

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO INFANTIL E SOCIAL
AGENCIA: 0503-7 CONTA: 92.857-7

=====

FINALIDADE: 11 CREDITO EM CONTA POUPANCA
REMETENTE : CENTRO INFANTIL E SOCIAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1529-6 - VALE VERDE
CONTA: 31.425-1

FAVORECIDO: ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERR
CPF/CNPJ: 121.705.096-58
VALOR: R\$ 450,00
DEBITO EM: 15/01/2018

=====

DOCUMENTO: 011503
AUTENTICACAO SISBB: A.4AA.DD9.EB4.538.70E

Transação efetuada com sucesso por: J7559972 FABIANA CANDIDO FONTES.

RECEBIMOS DE ROBERT PHILIPPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
 ELETTRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/01/2018 VALOR TOTAL: R\$ 450,27 DESTINATÁRIO: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO
 PRINCÍPE - DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107 CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM-MG

NF-e

Nº. 014.147.283
 Série 890

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ROBERT PHILIPPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658
 F., 012
 FONTE GRANDE - 32013-700
 CONTAGEM - MG Fone/Fax:

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
Nº. 014.147.283
Série 890
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
 3118 0116 9077 4600 0113 5589 0014 1472 8310 8452 4531
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131182807841181 - 12/01/2018 18:35:47
 CNPJ
22.907.429/0001-08

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
0025969060062
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME RAZÃO SOCIAL
CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCÍPE
 ENDEREÇO
DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107
 BAIRRO / DISTRITO
CIDADE INDUSTRIAL
 CEP
16.840.803/0001-94
 DATA DA EMISSÃO
12/01/2018
 DATA DA SAÍDA/ENTRADA
12/01/2018
 HORA DA SAÍDA/ENTRADA
18:35:47
 CNPJ / CPF
16.840.803/0001-94
 UF
MG
 FONE / FAX
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450,27
VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450,27

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME RAZÃO SOCIAL
 FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete
 CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF
 CNPJ / CPF
 MUNICÍPIO
 UF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 QUANTIDADE
 ESPECIE
 MARCA
 NUMERAÇÃO
 PESO BRUTO
 PESO LÍQUIDO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
23	OUTROS/SAB. RVA DOCE 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	2,0000	17,3500	34,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/CLORO 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	2,0000	10,8800	21,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/SACO DE LIXO 100 LTS	28281000	0400	5102	UN	2,0000	28,1900	56,38	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/SACO DE LIXO 40 LTS	28281000	0400	5102	UN	2,0000	15,0900	30,18	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/BRILHO ALUMINIO 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	2,0000	18,9500	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/LUVA MUI TIUSO	28281000	0400	5102	UN	10,0000	4,5300	45,30	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/PANO ALVEJADO 75X70 C10	28281000	0400	5102	UN	2,0000	37,9500	75,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/SABAO OMO 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	1,0000	18,7500	18,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/DESINFETANTE TALCO 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	5,0000	19,4400	97,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	OUTROS/PAPFL HIG C8	28281000	0400	5102	UN	2,0000	38,6000	77,20	0,00	0,00	0,00	0,00	

ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Tipo de Emissão: Normal |
RESERVADO AO FISCO